O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(17)

Toxicologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(17) Toxicologia

Nome Inscrição Nota

Jéssica Cristina Zoratto Romoli 6.7015742

Juliana Cristina Castro 9.4215789

Raul Ghiraldelli Miranda 6.5915785

Renata Sano Lini 6.8615738

Samuel Botiao Nerilo 10.0015863

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Sueli de O S Lautenschlager

Prof. Dr. Quirino Alves de Lima Neto ________________________________

Profa. Dra. Gislaine Franco de Moura Costa ________________________________

02/12/2024 08.54.57 Página 1 de 1